204 Reliquiarum vero enumeratio ita se ha-
bet: Quatuor frusta ossium ex tibiis sanctorum
Placidi, Eutichii, Victorini fratrum, ac Flavie
sororis; unum longitudinis digitorum decem,
iud novem, aliud sex, aliud vero quinque;
nec non et aliud ex capite ejusdem 8. Placidi ex
parte squamosa petrosa aurium, magnitudinis
parvee manus, cum eorum schedulis. A
frustum ex capite unius ex (riginta tribus So-
ciis 8. Placidi ejusdem fere magnitudinis parva
manus cum triginta duobus aliis {rustulis ossium
ex corporibus et reliquiis ceterorum Martyrum,
ejusdem 8. Placidi Sociorum et Monachorum.
Subscriptiones lngusmodi sunt : Franciscus archi-
episcopus Messanensis. Nicolaus Andreas Mau-
rus cantor. Guilius Ciesar Minutulus abbas et
canonicus. Don Sidenius Portius DD. Aposto-
licus protonotarius et canonicus. Theodorus
Costa U. J. D. canonicus. Franciscus Flaconins
icus. Don Bernardus de Arce y dela Con-
abbas et canonicus. Ego Don Antonius Stir-
zia canonicus Messanensis ecelesiz el magr.
notarius magna eurie achiepiscopalis ejusdem
priedictis. omnibus interfui, et de mandato
dominationis su@ reverendissimge publicum
instrumentum in Actis ejusdem curie confeci,
Franciscus Marna publicus regius et Apo-
stolicus notarius preedictis interfui.

205 Testimoniwm alterum his verbis eoneipi-
fur : Ego Don Jacobus Framontana de Messana,
r monasterii 5. Marie de Monte regali regni
Sicilie, Congregationis Casinensis Ordinis S. Be-
nedicti, specialiter electus et deputatus a juratis
nobilis civitatis Messana cym consensu et bene-
dictione sanctissimi domini nostri Clementis Pa-
pae octavi et superiorum suorum * ad deferen-
dum in Hispaniam fideliter, et prasentandum
nomine priedicteurbis regiz Catholice Majestati
Philippi Hl invictissimi domini nostri veneran—
dum et pretiosum reliquiarium, continens sa-
cro sanctas reliquias gloriosorum Christi marty-
rum Placidi et Sociorum, fidem facio et testor
ipsamet numera sacras reliquias, secundum qua-
litatem, numerum et quantitatem in pixide aurea
. et benedicta repositas, et mihi
consignatas ab illustrissimo et reverendissimo
D. Francisco Velarde de la Concha, archiey
scopo Messanensi, me praesentasse et fideliter
obtulisse nomine pradicte urbis Messana eidem

a
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regie magestati apud urbem Vallisoletanam in
superiori oratorio regii palatii die 23 mensis
Novembris 1604. In cujus rei fidem et memo-
riam has testimoniales litterasfieri foci, manu
propria subscripsi praedictoloco et tempore. Re-
liquiee verosunthe : exdem nimirum, que supra,
Ego F. Pon Jacobusa Messana Prior monasterii
Montis regalis. Porro tradi dictas reliquias Phi-
lippus gussit monasterio 8. Laurentii et, habita
supplicatione, quam ipse rex comitari voluit, in
altari 8. Mariz Virginis anno 1606 die 5 Octobris
celeras inler reliquias collocart, wt docet Notitia
Hlispanica transoriptis modo lestimoniis subnewa.